
Podzimní vichr slev!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Platí pouze při předložení poukazu, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho odborného poradce. Na osobu a nákup je možné použít  
pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě 
a na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.  
Nelze kombinovat s jiným poukazem. Akce se nevztahuje na podlahy, služby, zboží označené Online Only, zboží z vánočního sortimentu  
a značky Stokke, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Poukaz platí 23. 10. - 06. 11. 2023. V e-shopu akce platí 23. 10. - 05. 11. 2023. 

poukaz

poukaz

400 Kč

5.000 Kč

při nákupu nad 2.000 Kč v odděleních: svítidla, potřeby 
pro domácnost, dekorace, bytový textil, závěsy, baby a koberce

při nákupu nábytku nad 25.000 Kč

Lepší 
ceny! 

Větší 
výběr!

BN007

Týdny
poukazů

Výprodejové 

trháky!

Poslední kusy nábytku 

za výhodné ceny  

v našich obchodních  

domech.

Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Platí pouze při předložení poukazu, poukaz prosím hlaste před nákupem u našeho  
odborného poradce. Na osobu a nákup je možné použít pouze 1 poukaz. Vyplacení v hotovosti není možné. Nevztahuje se na akční  
a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Zároveň s touto akcí může být uplatněna sleva na plánovaný nábytek. Nelze kombinovat s jiným poukazem. 
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit a značky Flexa, Stokke, Carryhome, HOM'IN,  
Ti'me, Voglauer a Biohort. Poukaz platí 23. 10. - 06. 11. 2023. V e-shopu akce platí 23. 10. - 05. 11. 2023.

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

 

LCZc0-LCZ10-3-c-16-01__@__2__@2__001   1LCZc0-LCZ10-3-c-16-01__@__2__@2__001   1 03.10.2023   09:58:1003.10.2023   09:58:10



1) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty 
XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období 
společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. 
XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

pravá
kůže
  

 116.117,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

54.999,-

1 SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,-

XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek

Lepší 
ceny! 

 

5%1)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

výběr sedacích souprav! 

LCZc0-LCZ10-3-c-02-03__@__2__@2__002   2LCZc0-LCZ10-3-c-02-03__@__2__@2__002   2 02.10.2023   14:49:2802.10.2023   14:49:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

1: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě,  
velký výběr látek za individuální cenu, k dostání  
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno  
cca 216x302 cm, 29.999,- taburet a dekorační  
polštáře za příplatek (25270355/01-02)

3: Sedací souprava, látkový potah v hořčičné 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
rameno cca 200x315 cm, 49.999,- dekorační polštáře, 
rozkládací funkce, nastavení područky, nastavitelná 
opěrka hlavy a taburet za příplatek (01370064/68)

vč. nastavitelné 
hloubky sedáku
  

2: Sedací souprava, potah z kůže v bílé barvě,  
velký výběr kůží za individuální cenu, k dostání  
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno  
cca 253x290 cm, 54.999,- pléd, dekorační polštáře  
a opěrka hlavy za příplatek (05520612/15-16)

4: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu,  
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 233x299 cm, 59.999,- pléd, dekorační polštáře,  
taburet, úložný prostor a rozkládací funkce  
za příplatek (06960148/01-02,06)

vč. nastavení 
hloubky sedáku
  

vč. nastavení opěrky hlavy
  

 127.062,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA

59.999,-

 99.120,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží

 

inspirace

pro obývací

pokoje

1) Bližší 
informace 
na straně 2.

Větší 
výběr!

při nákupu 
nábytku 
nad 25.000 Kč

5.000 Kč
ušetřete

s XXXL poukazem
z titulní strany

Podzimní 
vichr slev!

   
0

2 
/ 0

3

LCZc0-LCZ10-3-c-02-03__@__2__@2__003   3LCZc0-LCZ10-3-c-02-03__@__2__@2__003   3 02.10.2023   14:50:0202.10.2023   14:50:02



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

výběr sedacích souprav! 

vč. relaxační 
funkce
  

vč. relaxační 
funkce
  

 

2 SEDACÍ SESTAVA, 3DÍLNÁ

34.999,-

1 SEDACÍ SOUPRAVA

16.999,-

Lepší 
ceny! 

včetně 
• rozkládací funkce  
• úložného prostoru 
• nastavení područky 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře

inspirace

pro obývací

pokoje

LCZc0-LCZ10-3-c-04-05__@__2__@2__004   4LCZc0-LCZ10-3-c-04-05__@__2__@2__004   4 02.10.2023   14:49:5202.10.2023   14:49:52



1) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší 
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží označené Online Only. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí  
23. 10. - 06. 11. 2023. V e-shopu sleva platí 23. 10. - 05. 11. 2023.

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

1) Bližší informace 
na titulní strana.

Větší 
výběr!

Podzimní 
vichr slev!

3: Obývací pokoj v dekoru dubového dřeva  
s prvky v šedé barvě: nízká komoda, Š/V/H:  
cca 149/60/45 cm, 6.299,- široká komoda,  
Š/V/H: cca 149/93/40 cm, 8.999,- vitrína, Š/V/H: 
cca 89/196/42 cm, 8.999,- Š/V/H: cca 89/124/42 cm, 
6.799,- nástěnná police, šířka cca 145 cm, 1.499,- 
konferenční stolek, cca 67x110 cm, výška cca 44 cm, 
3.199,- (18490019/01,06,02-05)

XXXL 
novinka
  

 22.220,-*

3 VITRÍNA, 
VÝŠKA CCA 196 CM

8.999,-

 15.894,-*

3 VITRÍNA, VÝŠKA 
CCA 124 CM

6.799,-

 7.431,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK
3.199,-

4: Obývací stěna, dekor dubového dřeva v kombinaci  
s prvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 300/201/41 cm, 
5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 201/43/41 cm, komoda, 
Š/V/H: cca 90/133/34 cm, závěsná skříňka,  
Š/V/H: cca 90/99/33 cm, 2x nástěnná police,  
šířka cca 160 cm, 7.990,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (06870539/01,05)

vč. LED osvětlení
  

1: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě,  
korpus s potahem se vzhledem kůže, k dostání  
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka  
cca 155x210 cm, rameno cca 175x271 cm, 16.999,-  
pléd a dekorační polštáře za příplatek (29910014/01-02)

2: Sedací sestava, potah ve vzhledu kůže v hnědé  
barvě, 3dílná: 3místná pohovka, vč. relaxační 
 funkce, šířka cca 211 cm, 2místná pohovka, šířka  
cca 157 cm a křeslo, vč. relaxační funkce, šířka  
cca 99 cm, 34.999,- odkládací stolek za příplatek 
(00380001/01)

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku 

značky Carryhome, 

HOM‘IN nebo 

Ti‘me

1)

4 OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

7.990,-

 14.831,-*

3 NÍZKÁ KOMODA

6.299,-
při nákupu 
nábytku 
nad 25.000 Kč

5.000 Kč
ušetřete

s XXXL poukazem
z titulní strany

   
0

4 
/ 0

5

LCZc0-LCZ10-3-c-04-05__@__2__@2__005   5LCZc0-LCZ10-3-c-04-05__@__2__@2__005   5 02.10.2023   14:51:0702.10.2023   14:51:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

výběr ložnic! 

Lepší 
ceny! 

Ložnice v provedení z částečného masivu dubu bianco s prvky v antracitové barvě: postelová sestava, 
vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 26.999,- skříň s otočnými dveřmi, vč. vnitřního členění a tlumiče 
dovírání, Š/V/H: cca 247/214/61 cm, 39.999,- komoda, Š/V/H: cca 100/89/44 cm, 14.999,- šířka cca 149 cm, 17.999,- 
zrcadlo, cca 67x96 cm, 3.999,- bez osvětlení; matrace, lamelový rošt, úložný prostor a pasparta za příplatek (08910011/01-05)

vč. vnitřního 
členění
  

úložný prostor 
za příplatek
  

 29.078,-*

KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 100 CM

14.999,-

 57.707,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

26.999,-

 85.357,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 247 CM

39.999,-

Ložnice ve světle šedém provedení a s prvky dřevěné vlnové struktury: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 11.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 60/48/43 cm, 
7.499,- sedací lavice, šířka cca 141 cm, cena za ks, 9.999,- skříň s otočnými dveřmi, ŠV/V/H: cca 300/216/59 cm, 34.999,- ŠV/V/H: cca 250/216/59 cm, 29.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 121/82/42 cm, 24.999,- osvětlení, lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (04420309/16-17,11,14-15,18)

 17.952,-*

NOČNÍ STOLEK
7.499,-

 46.200,-*

SEDACÍ LAVICE, CENA ZA KS
9.999,-

 83.248,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

34.999,-

 28.864,-*

POSTEL

11.999,-

LCZc0-LCZ10-3-c-06-07__@__2__@2__006   6LCZc0-LCZ10-3-c-06-07__@__2__@2__006   6 02.10.2023   14:52:5502.10.2023   14:52:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 5.

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Větší 
výběr!

Matrace, 7zónová, z PUR pěny, oboustranné 
použití, cca 90x200 cm, 4.999,- (07590073/01)

Matrace, 7zónová, z PUR pěny, 3D pěnové záře-
zy, cca 90x200 cm, 8.999,- (04780074/01;0075/01)

 17.550,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM
8.999,-

1: Ložnice v dekoru dub artisan s vyobrazením letokruhů a s prvky v grafitové barvě: postelová sestava, 
vč. 2 nočních stolků, vč. osvětlení, plocha lůžka cca 180x200 cm, 11.999,- úložný box, 2dílná sada, 2.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 13.999,- pasparta, 
cca 215x280 cm, 2.499,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 240/210/60 cm, 12.999,- pasparta, 
cca 215x250 cm, 2.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 120/90/38 cm, 6.666,- lamelový rošt, matrace 
a lůžkoviny za příplatek (25220312/02,04,01,05,09-10,03)

  
úložný box,
2dílná sada, 2.999,- 13.402,-*

1 ŠIROKÁ KOMODA
6.666,-

2: Ložnice v dekoru dub bahenní s prvky v černé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 270/223/61 cm, 14.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/49/42 cm, 1.799,- 
komoda, Š/V/H: cca 155/93/42 cm, 5.499,- bez osvětlení; lamelový rošt, matrace a lůžkoviny 
za příplatek (06870190/02,01,03-04)

vč. vnitřního 
členění
  

vč. čalouněného 
záhlaví
  

 3.687,-*

2 NOČNÍ STOLEK
1.799,-

 10.432,-*

2 KOMODA
5.499,-

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku 

značky Carryhome, 

HOM‘IN nebo 

Ti‘me

1) Podzimní 
vichr slev!

 26.239,-*

2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

14.999,-

 15.702,-*

2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,-

 23.086,-*

1 POSTELOVÁ SESTAVA, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

11.999,-

 26.465,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

13.999,-

 9.856,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.999,-

při nákupu 
nábytku 
nad 25.000 Kč

5.000 Kč
ušetřete

1)

s XXXL poukazem
z titulní strany

   
0

6 
/ 0

7

LCZc0-LCZ10-3-c-06-07__@__2__@2__007   7LCZc0-LCZ10-3-c-06-07__@__2__@2__007   7 02.10.2023   14:53:1202.10.2023   14:53:12



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 5.

Jídelna z masivu dřeva sheesham v nugátové barvě: jídelní stůl, cca 100x200 cm, výška cca 77 cm, 11.999,- židle, opěradlo s příčkami, 
Š/V/H: cca 45/100/45 cm, cena za ks, 2.299,- židle, potah se vzhledem kůže, Š/V/H: cca 48/105/60 cm, cena za ks, 1.699,- sedací lavice, 
šířka cca 180 cm, cena za ks, 5.699,- dělicí stěna, Š/V/H: cca 135/100/30 cm, 9.999,- sloup na květiny, Š/V/H: cca 30/90/30 cm, 2.599,- 
zrcadlo, cca 70x135 cm, 2.899,- podsedáky a dekorační polštáře za příplatek (23670005/01,17;10130023/02;23670005/18,02,06,09)

z masivu 
dřeva 
sheesham
  

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.699,-

 13.555,-*

SEDACÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

5.699,-

Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah 
v kombinaci barev modrá/černá, olivová/černá nebo 
žlutá/černá, Š/V/H: cca 62/84/63 cm, cena za ks, 
2.999,- (24030031/01-03)

 6.655,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.999,-

Jídelní stůl, dekor dub artisan s prvky v černé barvě, výsuvný až do cca 180 cm, 
cca 90x140-180 cm, výška cca 76 cm, 4.999,- houpací židle, potah se vzhledem 
kůže v hnědé barvě, Š/V/H: cca 43/99/62 cm, cena za ks, 799,- (21150005/01;00550040/01)

výsuvný 
až do cca 180 cm
  

Jídelní stůl, kovová konstrukce, 
deska z masivu mangového
dřeva, cca 100x200 cm, 
výška cca 78 cm, 13.499,- 
(23620462/01)

masiv mangového dřeva
  

Lepší 
ceny! 

 35.905,-*

JÍDELNÍ STŮL
13.499,-

 1.273,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

799,-

 9.317,-*

JÍDELNÍ STŮL

4.999,-

 6.029,-*

ŽIDLE, OPĚRADLO 
S PŘÍČKAMI, CENA ZA KS

2.299,-

 30.674,-*

JÍDELNÍ STŮL

11.999,-
Větší 
výběr!

5.000 Kč s XXXL poukazem
z titulní strany

ušetřete

 

10 %sleva

na 1 kus nábytku 

značky Carryhome, 

HOM‘IN nebo 

Ti‘me

1)

LCZc0-LCZ10-3-c-08-09__@__2__@2__008   8LCZc0-LCZ10-3-c-08-09__@__2__@2__008   8 02.10.2023   14:50:5102.10.2023   14:50:51



2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elekt-
rospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce 
se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí  
při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena 
plánované kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Akce platí pouze v obchodních domech a Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Platí  
od pondělí do čtvrtka 23. - 26. 10. a 30. 10. - 02. 11. 2023.

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

na plánované  
kuchyně

50%2)

značek Novel, 
C‘elina 
a Dieter 
Knoll 
Collection

sleva

1. Vyfoťte stavební plán  
nebo vytvořte náčrt.

2. Kontaktujte odborného poradce kuchyní.
3. Domluvíme termín.
4. Obdržíte první návrh kuchyně.

Dohodněte 

si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

servis videoseriál 
Jak naplánovat 

kuchyni

 
Roman Staša, 

vítěz soutěže  

MasterChef 

Česko 2020, tvář  

kuchyní  

XXXLutz

Podzimní 
vichr slev!

Vestavná kuchyně v černém provedení s prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 
cca 360 cm, 44.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970088/01)

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky  
cca 365 cm, šířka ostrůvku cca 180 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710327/89)

 

ZDARMAdoprava  a montáž 2)

 64.599,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

44.990,-

 119.300,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

69.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

na příští nákup
10.000 Kč

2)

   
0

8 
/ 0

9

LCZc0-LCZ10-3-c-08-09__@__2__@2__009   9LCZc0-LCZ10-3-c-08-09__@__2__@2__009   9 02.10.2023   14:51:2402.10.2023   14:51:24



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 2.

Větší výběr, lepší ceny! 

Lepší 
ceny! 

regál  
na dokumenty, 
šířka cca 51 cm, 
2.599,-
  

skříň 
na šanony, šířka 
cca 51 cm, 2.699,-
  

skříň 
na šanony, 
výška 
cca 209 cm, 
3.599,-
  regál 

na dokumenty, 
výška 
cca 209 cm, 
3.399,-
  

 12.779,-*

1 SKŘÍŇ NA ŠANONY, 
ŠÍŘKA CCA 101 CM

5.799,-

 6.105,-*

2 ŽIDLE S PODRUČKAMI, CENA ZA KS

2.999,-

 37.057,-*

2 JÍDELNÍ STŮL

12.999,-

 13.950,-*

1 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

6.599,-
 7.099,-*

1 OTOČNÁ ŽIDLE, CENA ZA KS

1.899,-

 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 7.609,-*

1 VYSOKÁ 
KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 101 CM

4.999,-

LCZc0-LCZ10-3-c-10-11__@__2__@2__010   10LCZc0-LCZ10-3-c-10-11__@__2__@2__010   10 02.10.2023   14:54:4902.10.2023   14:54:49



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Větší 
výběr!

Podzimní 
vichr slev!

4: Koupelna v dekoru borovicového dřeva  
a řemeslného dubu: vysoká skříňka, Š/V/H:  
cca 48/190/43 cm, 4.999,- skříňka pod umyvadlo, 
Š/V/H: cca 86/67/43 cm, 3.499,- zrcadlová skříňka, 
Š/V/H: cca 83/75/25 cm, 4.199,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 48/75/43 cm, 2.299,- spodní skříňka, 
Š/V/H: cca 48/86/43 cm, 2.499,- umyvadlo a armatura 
za příplatek (12790064/01,03-06)

 11.562,-*

4 VYSOKÁ SKŘÍŇKA
4.999,- vč. nevyměnitelného 

LED osvětlení
  

 9.618,-*

4 SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM
4.199,-

 4.948,-*

4 ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA
2.299,-

 6.905,-*

4 SPODNÍ SKŘÍŇKA
2.499,-

1: Pracovna v dekoru borovice aurelio  
s prvky v šedé barvě: rohový psací stůl,  
cca 145x160 cm, výška cca 76 cm, 6.599,-  
psací stůl, cca 59x135 cm, výška cca 76 cm, 3.499,- 
otočná židle, látkový potah v šedé barvě, výškově 
nastavitelná cca 88-100 cm, cena za ks, 1.899,-  
regál, Š/V/H: 51/209/43 cm, 3.999,- stojací regál, 
Š/V/H: cca 80/209/43 cm, 3.899,- regál na doku-
menty, Š/V/H: cca 51/209/43 cm, 3.399,- Š/V/H: 
cca 51/132/43 cm, 2.599,- skříň na šanony, Š/V/H: 
cca 51/209/43 cm, 3.599,- Š/V/H: cca 51/132/43 cm, 
2.699,- Š/V/H: cca 101/209/43 cm, 5.799,- vysoká 
komoda, Š/V/H: cca 101/132/43 cm, 4.999,- 
(00030001/55,15;23810290/01;00030001/13,34,49-54)

2: Jídelní stůl, kovová konstrukce, deska  
z masivu recyklovaného dřeva, vrchní deska  
z tvrzeného hladkého skla, cca 95x190 cm, výška  
cca 76 cm, 12.999,- židle s područkami, látkový 
potah se sametovým vzhledem, výběr z 5 barev,  
cena za ks, 2.999,- (16090002/01;23620621/06-09,12)

3: Předsíň v dekoru modřínového dřeva s žulově 
modrým nátěrem a s prvky v dekoru dubového  
dřeva: botník, Š/V/H: cca 88/98/39 cm,  5.999,- 
nástěnné zrcadlo, cca 80x85 cm, 2.599,- šatní 
lavice, Š/V/H: cca 88/98/39 cm, 4.999,- šatní  
panel, cca 85x150 cm, 4.399,- skříň na oděv,  
Š/V/H: cca 88/201/39 cm, 9.999,- (27370431/01-05)

nástěnné 
zrcadlo, 
2.599,-
  

 9.145,-*

3 ŠATNÍ PANEL
4.399,-

 10.818,-*

3 ŠATNÍ LAVICE
4.999,-

 21.412,-*

3 SKŘÍŇ NA ODĚV
9.999,-

 7.482,-*

4 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

3.499,-

 13.271,-*

3 BOTNÍK

5.999,-

při nákupu 
nábytku 
nad 25.000 Kč

5.000 Kč
ušetřete

s XXXL poukazem
z titulní strany

   
10

 / 
11

LCZc0-LCZ10-3-c-10-11__@__2__@2__011   11LCZc0-LCZ10-3-c-10-11__@__2__@2__011   11 02.10.2023   14:55:2102.10.2023   14:55:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

400 Kč s XXXL poukazem
z titulní strany

ušetřete

Větší 
výběr!

1: Kožešinová deka, 85 % polyakryl, 15 % polyester, stříbrné nebo béžové provedení, cca 150x200 cm, 2.699,- potah na polštář, cca 48x48 cm, 499,- ohřívací  
láhev, objem cca 1,7 l, cca 23x35 cm, 499,- (41730016/01;0040/01;0021/01;0022/01;0028/01;0029/01) 2: Oboustranné povlečení, 100 % bavlna flanel, cca 70x90 cm /  
cca 140x200 cm, 499,- (61400017/01-03) 3: Oboustranné povlečení, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 649,- (66111482/01-03) 4: Froté série,  
100 % bavlna froté: osuška do sprchy, cca 80x150 cm, 1.099,- ručník, cca 50x100 cm, 449,- (33670234/01,05-07,18-19,21-22,24-27;0233/01,05-07,18-19,21-22,24-25,27,26;2114/02-03, 

06,11,18-19,21-22,24-25,28-29;2115/02-03,06,11,18-19,21-22,24-25,28-29) 5: Oboustranné povlečení, 100 % bavlna renforcé, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.299,- (30211334/01)  
6: Makosaténové povlečení, 100 % bavlna makosatén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.799,- (32730610/01-02) 7: Celoroční přikrývka, potah: 100 % bavlna, výplň:  
100 % prachové peří, 3 tepelné body, cca 140x200 cm,  6.499,- cca 140x220 cm,  7.999,- cca 200x200 cm,  9.999,- polštář, 3komorový, potah: 100 % bavlna, výplň:  
kombinace peří/prachového peří, cca 70x90 cm, 2.299,- (32790083/01-03;0180/01)

příjemné na pokožku
  

 1.399,-*

3 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

649,-

ručník, 
cca 50x100 cm, 
449,-

 1.749,-***

4 OSUŠKA DO SPRCHY, 
CCA 80X150 CM

1.099,-

v různých 
barvách
  

 2.499,-***

6 MAKOSATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ

1.799,-

XXXL 
novinka
  

 8.799,-***

7 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

6.499,-

příjemně měkké a hebké
  

 3.499,-***

7 POLŠTÁŘ, CCA 70X90 CM
2.299,-

 999,-*

2 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

499,-

 799,-*

1 POTAH NA POLŠTÁŘ, 
CCA 48X48 CM

499,-

 4.199,-*

1 KOŽEŠINOVÁ DEKA, 
CCA 150X200 CM

2.699,-
ohřívací láhev, 499,-

XXXL 
novinka
  

 1.999,-***

5 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

1.299,-

2 vícebarevná 
provedení
  

LCZc0-LCZ10-3-c-12-13__@__2__@2__012   12LCZc0-LCZ10-3-c-12-13__@__2__@2__012   12 02.10.2023   14:57:2502.10.2023   14:57:25



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
10

-3
-c

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Lepší 
ceny!

8: Stojací sušák na prádlo, kovová konstrukce, délka šnůry cca 150 m, 20 mřížek, cca 55x95 cm, 899,-  
(38720900/01) 9: Koš na prádlo, plastové provedení, objem cca 40 l, cca 39x58 cm, výška cca 25 cm, 299,-  
(32940399/08,05-07) 10: Box s víkem, plastové provedení, objem cca 44 l, cca 40x59 cm, výška cca 28 cm, 399,-  
objem cca 65 l, cca 40x59 cm, výška cca 41 cm, 499,- (32940293/04-05) 11: Odpadkový koš, plastové provedení,  
objem cca 40 l, cca 30x35 cm, výška cca 68 cm, 899,- objem cca 20 l, cca 27x29 cm, výška cca 46 cm, 599,-  
(32940219;0253/01,03;0670/02;0845;0846) 12: Mop na podlahu, plastové provedení, šířka záběru cca 42 cm, výška  
cca 140 cm, 779,- (38720895) 13: Čistič na okna s odsáváním, plastové provedení, cca 22x34 cm, 1.299,- 
(38720767/01) 14: Žehlicí prkno, snímatelný potah, žehlicí plocha cca 38x124 cm, nastavitelná výška  
cca 75-98 cm, cca 49x159 cm, 2.299,- (33940086/03)

ve 4 barvách
  

 739,-*

10  BOX S VÍKEM, 
OBJEM CCA 44 L

399,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

ergonomická 
a protiskluzová 
rukojeť
  

vysoká savost
  

 1.699,-*

13 ČISTIČ NA OKNA 
S ODSÁVÁNÍM

1.299,-

automatické nasávání
  odkládací plocha 

pro parní stanici
  

 1.299,-*

12 MOP NA PODLAHU

779,-

 459,-*

9 KOŠ NA PRÁDLO

299,-

8 STOJACÍ SUŠÁK NA PRÁDLO

899,-

box s víkem, objem cca 65 l, 499,-

 4.199,-*

14 ŽEHLICÍ PRKNO
2.299,-

 999,-*

11 ODPADKOVÝ KOŠ, 
OBJEM CCA 20 L

599,-

   
12

 / 
13

LCZc0-LCZ10-3-c-12-13__@__2__@2__013   13LCZc0-LCZ10-3-c-12-13__@__2__@2__013   13 02.10.2023   14:57:5102.10.2023   14:57:51



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

400 Kč s XXXL poukazem
z titulní strany

ušetřete

Lepší 
ceny!

1: Závěsné LED svítidlo, kartáčovaný hliník, 1x52 W LED-SMD, 6500 lm, 3000 K, Ø cca 72 cm, výška cca 150 cm, 4.299,- stropní a nástěnné  
LED svítidlo, 1x40 W LED, 6000 lm, 3000 K, Ø cca 54 cm, 3.299,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021033/01-02) 2: Série LED žárovek,  
výběr z různých designů a rozměrů, LED žárovka, 3dílná sada: E27, 8,8 W LED, 806 lm, 3000 K, Ø cca 6 cm, výška cca 11 cm, 79,- 3xE14, 5,5 W LED, 480 lm,  
3000 K, Ø cca 4 cm, výška cca 10 cm, 89,- 3xE14, 5,5 W LED, 470 lm, 3000 K, Ø cca 5 cm, výška cca 8 cm, 79,- 3xG9, 3,5 W LED, 320 lm, 3000 K, Ø cca 2 cm, výška  
cca 5 cm, 119,- 3xE14, 3,8 W LED, 420 lm, 3000 K, Ø cca 4 cm, výška cca 10 cm, 119,- 3xE14, 3,8 W LED, 420 lm, 3000 K, Ø cca 5 cm, výška cca 8 cm, 
129,- 3xE27, 6 W LED, 600 lm, 3000 K, Ø cca 6 cm, výška cca 10 cm, 129,- 3xGU10, 4,9 W LED, 430 lm, 3000 K, Ø cca 5 cm, výška cca 5 cm, 119,- (82271135/ 

02,01,05-09,12) 3: Stolní svítidlo, kov/barevné sklo, v barvě mosazi nebo niklu, 1xE27 max. 25 W, Ø cca 9 cm, výška cca 30 cm, 579,- dostupná také  
varianta s kouřovým sklem, 579,- (45589998/52-53;9570/01) 4: Série svítidel, kov/kouřové sklo: stolní lampa, 1xE27 max. 9 W, Ø cca 21 cm, výška  
cca 45 cm, 1.199,- závěsné svítidlo, 1xE27 max. 6 W, Ø cca 21 cm, výška cca 120 cm, 999,- 1xE27 max. 6 W, Ø cca 28 cm, výška cca 120 cm, 1.499,-  
4xE27 max. 9 W, délka cca 114 cm, výška cca 120 cm, 3.799,- (45585090/05,01-02,04) 5: Stojací svítidlo, kovová konstrukce, látkové stínidlo v šedé nebo  
v bílé barvě, 1xE27 max. 60 W / 1xE14 max. 40 W, Ø cca 40 cm, výška cca 170 cm, 2.199,- (41020984/01,02) 6: Stropní LED svítidlo, kovové provedení,  
48 W LED, 5600 lm, 2700-6000 K, Ø cca 60 cm, výška cca 12 cm, 3.499,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021282/02) 7: Závěsné  
svítidlo, ocelová konstrukce, barevné a kouřové sklo, 5xE27 max. 40 W, Ø cca 50 cm, výška cca 120 cm, 6.299,- (31870281/01)

 7.019,-*

1 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 72 CM

4.299,-

3xE27, 
6 W LED, 
600 lm

3xE14, 
5,5 W LED, 
470 lm
  

sada 
LED žárovek, 
3dílná, 129,-
  dotykové 

zapínání 
a vypínání
  

XXXL 
novinka
  

cena za ks
  

 1.999,-***

4 STOLNÍ LAMPA, VÝŠKA CCA 45 CM
1.199,-

 6.199,-***

4 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
DÉLKA CCA 114 CM

3.799,-

stínidlo 
i v bílé barvě
  

 6.950,-*

6 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 60 CM

3.499,-
 9.999,-***

7 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 50 CM, 
VÝŠKA CCA 120 CM

6.299,-

 5.699,-***

1 STROPNÍ A NÁSTĚNNÉ 
LED SVÍTIDLO, Ø CCA 54 CM

3.299,-

 3.799,-***

5 STOJACÍ SVÍTIDLO,
 VÝŠKA CCA 170 CM

2.199,-

2 SADA LED ŽÁROVEK, 
3DÍLNÁ

79,-
 1.199,-*

3 STOLNÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 30 CM

579,-

 

27 %sleva

na lampy 

a osvětlení

1)

pro majitele 

hit karty

LCZc0-LCZ10-3-c-14-15__@__2__@2__014   14LCZc0-LCZ10-3-c-14-15__@__2__@2__014   14 02.10.2023   14:52:4002.10.2023   14:52:40



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší 
aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. 
Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát 
každý zákazník. Akce platí 27. - 30. 10. a 03. - 06. 11. 2023. V e-shopu akce platí 23. 10. - 05. 11. 2023.

L
C

Z
10

-3
-c

 
 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek a kůží 

za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 

cca 180 cm, šířka zadní části cca 310 cm, 49.999,- (04360070/08-09)

 86.112,-*

SEDACÍ SOUPRAVA49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Dieter Knoll Collection

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Kvalita, design a extravagance – 

tím vším se může pochlubit značka 

Dieter Knoll Collection. 

Hodnotné materiály a perfektní  

zpracování jsou pro ni alfou  

a omegou. V každém kousku 

se snoubí funkčnost a design 

pro váš krásný domov.

 

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

v dekoru 
dub pískový, 
dub polar, dub toscana 
nebo dub tundra
  

v 10 barvách
  

 5.279,-*

11 KOBEREC 
S VYSOKÝM VLASEM, 
CCA 130X190 CM

1.499,-

 

i v bílé barvě
  

 
 

 1.399,-*

13 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

549,-

ve 12 barvách
  

vhodné 
pro tyč i kolejnici
  

 
 

 2.499,-***

14 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

1.699,-

vhodné 
pro tyč i kolejnici
  

zatemňovací
  

rozměr cena

cca 120x170 cm 2.799,-

cca 200x290 cm 7.799,-

rozměr cena

cca 55x160 cm 699,-

cca 90x160 cm 1.111,- rozměr cena

cca 70x130 cm 599,-

Ø cca 120 cm 899,-

cca 160x230 cm 2.399,-

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

 15.599,-*

8 VINTAGE KOBEREC, CCA 160X230 CM

4.999,-
Větší 
výběr!

 849,-*

10 UMĚLÁ KOŽEŠINA, 
CCA 55X80 CM

349,-
9 VINYLOVÁ 
PODLAHA, 
CENA ZA M²

299,-

 1.199,-*

12 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

399,-

i v béžové barvě
  

8: Vintage koberec „Fabienne“, 80 % viskóza, 10 % akryl, výška vlasu cca 7 mm, (77590442/64,54,60,70,72,77,83) 

9: Vinylová podlaha, v dekoru dub pískový, dub polar, dub toscana a dub tundra, 1 balení obsahuje 12 ks = 
cca 2,64 m2, cena za m², (62760002/02-05) 10: Umělá kožešina, 100 % polyester, výška vlasu cca 30 mm, (358004

41/50,52;0432/50,57;0434/50,52,57;0435/50,57;0436/50,52;0437/50,52;0438/50,52;0439/50,52;0440/50,52;0442/50,52,57) 11: Koberec  
s vysokým vlasem, 100 % polyester, výška vlasu cca 30 mm, (36840046/61,53,64,83;0044/53,61,64,83;0045/53,61,64,83; 

0047/53,61,64,83;0052/53,61,64,83) 12: Hotový závěs, 100 % polyester, s 8 kovovými očky, cca 140x245 cm, cena  
za ks, (13560989/01-02) 13: Hotový závěs, 100 % polyester, cca 135x245 cm, cena za ks, (36440254/01-12) 14: Hotový 
závěs, 100 % polyester, zatemňovací, cca 130x250 cm, cena za ks, (30211504/01-02)

   
14

 / 
15

LCZc0-LCZ10-3-c-14-15__@__2__@2__015   15LCZc0-LCZ10-3-c-14-15__@__2__@2__015   15 02.10.2023   14:53:0902.10.2023   14:53:09



400 Kč s XXXL poukazem
z titulní strany

XXXLutz

již11x
v ČR

navštivte nás také na:

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 23. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 05. 11. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou  
být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech  
XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí  
být dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 
30 dní.

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800,  
Kuchyňské & interiérové studio XXXLutz, OC Galerie Butovice, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

ušetřete poukaz

400 Kč
při nákupu nad 2.000 Kč v odděleních: svítidla, 

potřeby pro domácnost, dekorace, bytový textil, 

závěsy, baby a koberce

Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

28. 10. 
ZAVŘENO

vhodné 
do myčky 
nádobí
  

ruční 
výroba
  

ve 4 designech
  LED osvětlení

  
ručně vyrobené 
a malované
  

ručně vyrobené 
a malované
  výška cca 55 cm

  výška 
cca 37 cm, 

799,-

1: Kávová souprava „Christmas Dream“, lesklý porcelán s vánočním dekorem, 18dílná sada: 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.999,- dóza na sušenky, Ø cca 14 cm, výška cca 20 cm, 399,-  
patrový stojan,  599,- hrnek na kávu, objem cca 350 ml, 119,- objem cca 450 ml, 129,- objem cca 400 ml, 189,- šálek na cappucino, objem cca 400 ml, 129,- miska na müsli, Ø cca 14 cm, 129,- servírovací 
podnos, cca 18x18 cm, 149,- servírovací podnos, délka cca 23 cm, 199,- Ø cca 25 cm, 269,- cca 17x33 cm, 399,- Ø cca 39 cm, 659,- Ø cca 29 cm, výška cca 16 cm, 659,- (71360247;0505/02;0474;0250;0475;0300; 
0142;0249;0140;0141;0413;0248;0355;0379) 2: Papírové ubrousky, 3vrstvé, barevný potisk, 30 ks v balení, cca 40x40 cm, 99,- (48070002) 3: Adventní věnec, přírodní materiály/plast, Ø cca 33 cm, výška  
cca 8 cm, 499,- (79670143;0094;0132;0142) 4: Sněhulák, plastové provedení, vč. LED osvětlení, výška cca 30 cm, 579,- (49650086) 5: Adventní věnec, ušlechtilá ocel, Ø cca 35 cm, 599,- (35010072/01;0382)  
6: Dekorační postavička s lucernou, přírodní kámen, výška cca 43 cm,  799,- (38610205) 7: Stojan na svíčky, kovové provedení v barvě stříbra nebo zlata, výška cca 55 cm, 1.499,- výška cca 37 cm, 799,- 
(68330058;0150)

 3.999,-*

1 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18DÍLNÁ

1.999,-

 999,-*

1 PATROVÝ 
STOJAN

599,-
 899,-*

1 SERVÍROVACÍ PODNOS, 
VÝŠKA CCA 16 CM

659,-  899,-*

1 SERVÍROVACÍ 
PODNOS, Ø CCA 39 CM

659,-

 199,-*

1 MISKA NA MÜSLI
129,-

Vánoční  

trhy  

otevřeny!

 999,-*

5 ADVENTNÍ VĚNEC, 
Ø CCA 35 CM

599,-
 1.199,-*

6 DEKORAČNÍ 
POSTAVIČKA 
S LUCERNOU

799,-  1.999,-*

7 STOJAN NA SVÍČKY, 
CENA ZA KS

1.499,-

 999,-*

4 SNĚHULÁK,
VÝŠKA CCA 30 CM

579,-
 999,-*

3 ADVENTNÍ VĚNEC, 
Ø CCA 33 CM

499,-
 149,-*

2 PAPÍROVÉ UBROUSKY

99,-

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
10

-3
-c

   
  1

6
   

  L
C

Z
c0

-L
C

Z
10

-3
-c

LCZc0-LCZ10-3-c-16-01__@__2__@2__016   16LCZc0-LCZ10-3-c-16-01__@__2__@2__016   16 03.10.2023   09:57:4003.10.2023   09:57:40


